1

平成 28年２月 24日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

平成 27 年 12 月 28 日付「支配株主等に関する事項について」に一部訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

３．支配株主等との取引に関する事項

２．訂正内容

【訂正前】

  当連結会計年度（自 平成 26年 10月１日 至 平成 27年９月 30日）

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又

は出資金

（S$）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有

(被所有）割

合(%)

関連当事者と

の関係
取引の内容

取引金額

（千円）

(注 1.2)

科

目

期末残高

（千円）

親会

社

Red

Planet

Holdings

Pte Ltd

Singpore 5,000

宿泊業及び

飲食業、小

売業、広告

代理店業等

（被所有）

直接

（35.86%）

役員の兼務
増資の引受

(注 1.2）
505,867 ― ―

役員の兼務

ホテルに関

するフラン

チ ャ イ ズ

フィーの支

払い

(注 2.3)

6,392 ― ―

（注）１ 当社が行なった第三者割当増資を１株につき 35円で引き受けたものであります。

   ２ 双方協議のうえ、合理的に決定しております。

   ３ ホテルに関するフランチャイズフィーの支払いは、Red Planet Holdings Pte Ltdの親会社である Red Planet Hotels Limited

     への支払い分であります。

2

【訂正後】

  当連結会計年度（自 平成 26年 10月１日 至 平成 27年９月 30日）

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又

は出資金

（S$）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有

(被所有）割

合(%)

関連当事者と

の関係
取引の内容

取引金額

（千円）

(注 1.2)

科

目

期末残高

（千円）

親会

社

Red

Planet

Holdings

Pte Ltd

Singpore 5,000

宿泊業及び

飲食業、小

売業、広告

代理店業等

（被所有）

直接

（35.86%）

役員の兼務

新株予約権

の行使(注

1）

500,010 ― ―

役員の兼務
債務保証

(注 2)
450,000 ― ―

（注）１ 平成 26年７月 14日開催の取締役会議に基づき発行した第４回新株予約権の権利行使を受けたものであり、取引金額には新株予

約権の行使による払込金額を記載しております。

   ２ 当社の有する Red Planet Hotels Pasong Tamo Corporationに対する貸付金の債務保証を実施しております。

３．訂正理由

 平成27年12月28日に「支配株主等に関する事項について」を開示したのち、平成28年2月4日提

出の「平成27年9月期有価証券報告書」の内容を改めて確認したところ、当該訂正が必要と判明

したためであります。

以 上